
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Adéla Damková
Identifikační číslo studenta: 97083454

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Fyzioterapie
ID studia: 664207

Název práce: Možnosti objektivního vyšetření děti s inkontinencí stolice - rešerše s
kazuistikou

Pracoviště práce: Klinika rehabilitace a tělovýchovného lékařství (13-432)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Magdaléna Lepšíková
Oponent(i): Mgr. Michaela Havlíčková
Datum obhajoby: 22.05.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Prezentace:
Velmi pěkná a srozumitelná prezentace

Práce:
Autorka si vybrala téma navržené vedoucím práce. Ač se jedná o
téma v dětské fyzioterapii zcela nové, se kterým se autorka zřejmě
nesetkala při výuce ani při klinických praxích, zhostila se jej velmi
dobře. Práce je přínosem v dané tématice, která je velmi úzce
specializovaná

Diskuse:
Diskuse na bez větších problémů

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Ondřej Čakrt, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Júlia Demeková ............................

 Mgr. Klára Kučerová ............................

1 241587 - Adéla Damková



 Mgr. Stanislav Machač, Ph.D. ............................

 Mgr. Michaela Ulrichová, Ph.D. ............................

2 241587 - Adéla Damková


